



MONITORAGGIO PROGETTI / ATTIVITA' - tutti i progetti e attività

Esercizio finanziario 2017

Progetto / Attività	Personale (impegnato)	Beni di consumo (impegnato)	Servizi Esterni (impegnato)	Altre spese (impegnato)	Oneri Straordinari (impegnato)	Investimenti (impegnato)	Oneri Finanziari (impegnato)	Rimborsi (impegnato)	Previsione Definitiva (Spese)	Totale Impegni	Impegni / Spese %
A 1 Funzionamento amministrativo generale	303,63	5.711,23	2.343,22	2.345,73	0,00	2.078,20	12,10	0,00	17.000,00	12.794,11	75,26%
A 2 Funzionamento didattico generale	1.200,00	6.379,81	57.067,15	3.210,23	0,00	0,00	0,00	25,00	70.867,40	67.882,19	95,79%
A 3 Spese di personale	1.973,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.973,90	1.973,90	100,00%
A 4 Spese d'investimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
A 5 Manutenzione edifici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
P 89 PROGETTO ERASMUS + KA 2016	6.379,30	0,00	9.621,84	90,91	0,00	0,00	0,00	0,00	16.206,23	16.092,05	99,30%
P 95 PROGETTO SCUOLE BELLE	0,00	0,00	0,00	42.097,41	0,00	205.687,33	0,00	0,00	247.785,00	247.784,74	100,00%
P 103 PROGETTO FESR 1705 DEL 15/01/2016 (L	186,88	0,00	0,00	38,12	0,00	0,00	0,00	0,00	225,00	225,00	100,00%
P 104 PROGETTO FESR 12810 DEL 15/10/2015	0,00	3.438,00	0,00	756,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4.195,64	4.194,36	99,97%
P 106 PROGETTO RECUPERO ITALIANO CLASS	2.972,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.972,48	2.972,48	100,00%
P 107 PROGETTO POTENZIAMENTO ITALIANO C	743,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	743,12	743,12	100,00%
P 108 PROGETTO RECUPERO MATEMATICA CL/	743,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	743,12	743,12	100,00%
P 109 PROGETTO CORO CLASSI I-II-III	2.189,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.189,55	2.189,55	100,00%
P 110 CERTIFICAZIONE DELF CLASSI III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
P 113 PROGETTO SCUOLA IN CANTO	1.539,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.539,04	1.539,04	100,00%
G 1 Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
G 2 Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
G 3 Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
G 4 Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
Totale	18.231,02	15.529,04	69.032,21	48.538,76	0,00	207.765,53	12,10	25,00	366.440,48	359.133,66	98,01%
Totale / Totale Impegni %	5,08%	4,32%	19,22%	13,52%	0,00%	57,85%	0,00%	0,01%			